

MSHS ApS

c/o Christian Lindberg Olsen Strandvejen 28, Skive 7800

CVR-nr. 41 60 34 53

Årsrapport

20. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Christian Lindberg Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSHS ApS
c/o Christian Lindberg Olsen Strandvejen 28
Skive 7800

CVR-nr.: 41 60 34 53
Stiftet: 20. august 2020
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 20. august - 31. december

Direktion

Christian Lindberg Olsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af moteldrift i Skive. Pr. 1. maj 2021 er driften overgået til selskabets søster virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 119. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/8 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	298.608
1 Personalemkostninger	-136.824
Driftsresultat	161.784
Øvrige finansielle omkostninger	-1.965
Resultat før skat	159.819
Skat af årets resultat	-40.876
Årets resultat	118.943
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	118.943
Disponeret i alt	118.943

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.318
Tilgodehavender i alt	<u>6.318</u>
Likvide beholdninger	<u>225.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.182</u>
Aktiver i alt	<u>232.182</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	118.943
Egenkapital i alt	<u>158.943</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.363
Selskabsskat	40.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.239</u>
Passiver i alt	<u>232.182</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	20/8 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	122.753
Pensioner	12.239
Andre omkostninger til social sikring	1.832
	136.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindberg & Hedemann Holding ApS, CVR-nr. 32773060, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
